ta sapientie tue manifestasti michi

Asperges me ysaia et mundabor
lauabis me et super cinis dealbabor

Auditiu meo dabis gaudium et le-
ticia et exultabunt ossa humiliata

Ruerte faciem tuam a peccatis
meis et omnes iniquitates meas

dele. **N**on in idcirco creata in me deus
et spiritum rectum in noua misericordi-

bus meis. **N**e proicias me a facie
tua et spiritum sanctum tuum ne auferas

ama. **R**edde michi leticia salutaris
tui et spiritum principali confirma me

Docebo iniquos vias tuas et im-
pij ad te conuertentur. **L**ibera me de

sanguinibus deus deus salutis mee et
exultabit lingua mea iusticia tua

Dne labia mea aperies et os me-
um annuntiabit laudem tuam. **Q**uia si

voluisses sacrificium dedisse unquam
holocaustis non delectaberis. **S**acri-

ficium

fieri deo spiritibus contritatis cor
contritum et humiliatum deus non despici-

Benigne fac domine in bona volu-
tate tua sicut ut didicerunt muni
yemsale **E**t tunc acceptabis sacri-
ficiu iusticie oblationis et holocan-

stu **T**unc imponet super altare tuum vitu-
los **G**loria **C**ontra auaricia

Domine exaudi oratione mea et cla-
mor meus ad te veniat **N**on
auertas facie tua a me iniquitatem

que die tribuloy inclina ad me aures
tua **I**n quacunque die inuocauero
te velociter exaudi me **Q**uia dese-

cerunt sicut fumus dies mei et assa-
mea sicut cremum auerunt **P**erchi-
sus sum ut fenum et auerit cor meu
quia oblitus sum comedere panem meu

In voce gemitus meo cadetis os
meu carni mee **S**imilis factus sum
sicut nocti curam in domicilio **A**i-

gila=

gilam **l**et factus su sicut pass solita-
 rias intro **Q**ua die exprobrabat
 michi inimici mei **l**et qui laudabant
 me aduersu me iurabat **Q**uia ci-
 nere taqua pane maducaba et po-
 culu meu cu fletu misceba **l** **F**acie
 inimici ire indignaciones tue quia
 eleuans alisti me **Q**ies mei sicut
 umbra declinauerunt **l** et ego sicut
 fem arid **Q**u chite dne in eternu
 dne permans **l** et memoriale tuum
 in generatione et generatione **Q**u
 eringeb miserobis sion quia temp-
 us miserendi eius quia venit tempus
Qu placuerunt seruis tuis lapi-
 des omis **l** et terre eius miserabuntur
l **E**t timebut genes nome tuum in
 iherusalem dne **l** et omnes reges terre
 gloria tua **Q**uia edificauit dne sio
l et videbitur in gloria sua **l** **R**espexit
 in oronem humilium **l** et no sperent pre-

cem

ce eorum. **S**cribatur hec in genera-
tione altera et populis quicreabi-
tur laudabit dominum. **Q**uia prosperit-
de excelso scio suo dominus decelo inter-
ra aspexit. **E**t audiit et tenuit
copeditorem ^{filia} unum solueret intervento-
rum. **E**t annunciet in scio nome domini
et laude eius in gemisale. **A**lcomie-
miendo populos in unum et reges ut
seruunt domino. **R**espondit ei in via vi-
tutis sue paucitate dierum meorum mi-
cia michi. **N**e uococis in dimidio
dierum meorum in generatione et gen-
eratione anni tui. **I**ncio tu domine
terra fundasti et opera manuum tua-
rum sunt celi. **I**psi peribunt tu autem
permanes et omnes sicut vestimentum
veterascent. **E**t sicut operitorium
mirabis eos et mirabuntur tu autem
idem ipse es et anni tui non deficient.
Filia seruorum tuorum habitabunt